
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 1 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: Avviso di selezione per l’ammissione alla School of Innovation – a.a. 2024/25 Secondo 

semestre 

IL RETTORE  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n.5 dell’8 gennaio 2024; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 1160.del 23 novembre 2023; 

Vista la delibera assunta dal Senato Accademico in data 27 aprile 2022, con la quale ha adottato la proposta 

di Piano strategico di Ateneo 2022-27 formulata dal Rettore; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione assunta in data 28 aprile 2022 con la quale è stata 

approvata la proposta di Piano Strategico di Ateneo 2022-2027, che individua la School of Innovation, come 

struttura interdipartimentale preposta alla didattica e formazione continua nei campi dell’innovazione e 

dell’imprenditorialità;  

Visto il Decreto Rettorale n. 315 del 19/04/2021 con cui si attribuisce al Responsabile della Direzione Didattica 

e Servizi agli Studenti la delega per la firma dei provvedimenti riferiti alle attività di gestione delle carriere; 

Visto il Regolamento didattico della School of Innovation quale struttura interdipartimentale sull’innovazione; 

Tutto ciò premesso, 

 DECRETA 

di emanare l’avviso di selezione per l’ammissione al percorso della School of Innovation per l’anno 

accademico 2024-25 secondo semestre, di cui all’allegato 1 del presente decreto. 

Per il Rettore 

Il Responsabile della 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 

3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione 

a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-12-05T11:38:15+0100
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-12-05T12:03:17+0100
	Università degli Studi di Trento




